
 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKSLO METŲ TRUKMĖS ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO 

UGDYMO MOKYKLOSE 
 

2019 m. rugsėjo 3 d. Nr. T-281 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 43 straipsnio 6 

dalimi, 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymu 2019 m. balandžio 15 d. Nr. V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, Šiaulių rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti Šiaulių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklose:  

1. mokslo metų ir ugdymo pradžią – rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių dienai sutapus su poilsio 

diena, ugdymo proceso pradžia nukeliama į artimiausią darbo dieną po poilsio dienos; 

2. mokslo metų trukmę: 

2.1. ugdomasis procesas vykdomas iki birželio 23 d.; 

2.2. vasaros atostogos skiriamos pasibaigus ugdymo procesui. Jos trunka iki einamųjų metų 

rugpjūčio 31 d.; 

2.3. vaikų vasaros atostogų metu neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklos gali organizuoti neformalųjį vaikų švietimą vykdant įvairias 

užimtumo programas, įgyvendinant projektus.  

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Antanas Bezaras 


